

COMPOSIZIONE MERCEOLOGICA
GRISSINI TIPO "0" CON OLIO VEGETALE (PALMA)

- | | |
|------------------------------------|--|
| 1) FARINA DI GRANO TENERO TIPO "0" | 2) OLIO VEGETALE (PALMA) 9% |
| 3) ESTRATTO DI MALTO | 4) PRESAL® SALE IODATO (SALE, IODATO DI POTASSIO 0,007%) |
| 5) CREMA DI LIEVITO | |

INFORMAZIONI NUTRIZIONALI

Valori medi per 100g di prodotto

VALORE ENERGETICO	kcal 421				
PROTEINE	9,9g				
CARBOIDRATI	69,5g	di cui			
		" zuccheri		3,5g	
		" amido		65,5g	
GRASSI	10,6g				
		" saturi		5,0g	
		" monoinsaturi		3,9g	
		" polinsaturi		1,7g	
		" colesterolo		0,3mg	
FIBRE ALIMENTARI	4,0g				
SODIO	0,98g				
IODIO	45mcg (30% RDA)				

ALLERGENI

CONTIENE GLUTINE.

CARATTERISTICHE CHIMICOFISICHE	CARATTERISTICHE ORGANOLETTICHE
UMIDITA' 2,5% MAX	COLORE: dorato tipico
CENERI 2,83%	SAPORE: tipico

CARATTERISTICHE DIMENSIONALI

PESO DI 10 GRISSINI	30 - 31 g
DIAMETRO	5 - 8 mm
LUNGHEZZA	225 - 235 mm

CARATTERISTICHE MICROBIOLOGICHE

Trattandosi di prodotti da forno che hanno subito trattamento termico prolungato, non si procede a scadenza fissa a controlli microbiologici.

Certifichiamo che le materie prime utilizzate non provengono da Organismi Geneticamente Modificati.

I controlli fino ad ora eseguiti sui prodotti finiti hanno sempre indicato un elevato livello di salubrità microbiologica. Si può quindi considerare effettiva la seguente specifica microbiologica:

Cbt	max 500 UFC/gr
CMt	max 50 UFC/gr
Streptococchi fecali	max 50 UFC/gr
Coliformi totali	max 10 UFC/gr
Coliformi fecali	max 10 UFC/gr
Clostridi di solfito riduttori	max 10 UFC/gr
Stafilococchi Aureus	max 10 UFC/gr (RPF)
Salmonella	assente / 25 gr
Lysteria Monocitogenes	assente / 25 gr

Emissione n°	Del	Approvato da
0	28/08/12	RCQ RCO

TECHNICAL DETAILS
BREADSTICKS WITH VEGETABLE OIL

SCHEMA TECNICA
"TORINESI" GRISSINI TIPO "0" CON OLIO VEGETALE

Ver. 4

221

221

INGREDIENTI: Farina di grano tenero tipo "0", olio vegetale 9%, estratto di malto, PRESAL ® iodio protetto (sale marino italiano, iodato di potassio 0,007%), crema di lievito. Contiene glutine.

INGREDIENTS: *Wheat flour, vegetable oil 9%, malt extract, PRESAL ® iodized salt (italian sea salt, potassium iodate 0,007%), yeast. Contains gluten.*

ISTRUZIONI: NON TENERE ESPOSTO A FONTI DI CALORE

INSTRUCTIONS: DO NOT EXPOSE TO HEAT

DATI TECNICI TECHNICAL DETAILS

GRAMMATURA PRODOTTO WEIGHT OF A PACKET	480 g
PESO NETTO CASSA NET WEIGHT OF A CASE	Kg 3,84
PESO LORDO CASSA GROSS WEIGHT OF A CASE	Kg 5,18
DIMENSIONE CONFEZIONE PACKET DIMENSIONS	20x7x36 cm
DURATA SHELF LIFE	360 gg
MARCHIO PRODOTTO BRAND	GRISSIN BON
MATERIALE PACKAGING	POLIPROPILENE COESTRUSO <i>Bioriented polypropylene</i>
CODICE EAN EAN CODE	8001405021005
CODICE ITF ITF CODE	08001405121002

Pcs x Crt	Crt x pallet	Strati/Layers x pallet	peso/weight x crt	peso/weight x pallet	Crt dimens. (LxPxA)	EUROPALLET	Sovrapp/ Stacked
8	48	6	Kg 3,84	Kg 273,64	400x300x325	1200x800x2100	No



bottoli S.p.A.
INDUSTRIA PANIFICAZIONE

Via Siena, 18 - 46100 Mantova, Italy
Tel. (+39) 0376 380452 - fax (+39) 0376 381697
C.Fisc./P.Iva/Reg.Impr.-VAT number IT:01220160202
R.E.A. 144246 - Cap. Soc. € 260.000
www.bottoli.com - e-mail: bottoli@bottoli.com

Azienda Certificata - Certified Company: GFS (Global Standard for Food Safety),
IFS (International Food Standard), Uni En ISO 9001:2008.

Mantova 10/02/2014

Spett.le :
CAMST Soc.Coop. A R.L.
Via Tosarelli, 318
Villanova di Castenaso (BO)

Con la presente si dichiara che per la referenza schiacciatina nei diversi gusti la
materia prima indicata in etichetta come olio vegetale corrisponde a olio di palma
bifrazionato senza grassi idrogenati.

A disposizione per ulteriori chiarimenti, cordiali saluti.

Bottoli SpA Industria Panificazione
Ufficio Controllo Qualità

bottoli spa
INDUSTRIA PANIFICAZIONE
Via Siena n. 18 - 46100 Mantova
Partita IVA 01220160202
Tel. 0376/380452 - Fax 0376/381697